MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 09 DE 02 DE ABRIL DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

 Aprovar o CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS do Conselho

de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura da UFGD, conforme segue:

MÊS   DATA

ABRIL 19

MAIO 24

JUNHO 21

JULHO 19

AGOSTO 23

SETEMBRO 20

OUTUBRO 18

NOVEMBRO 22

DEZEMBRO 13

FEVEREIRO/2013 14

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 09 DE 02 DE ABRIL DE 2012.